'Pre(eüura Municipal de 'fmbaúba
CNPJ: 65.712.648/0001-36

. Fone/Fax: (17) 3566-8000 1 www.embauba.sp.gov.br
Avenida São Domingos, 26 - Centro - Embaúba - SP - CEP 15425-000

PORTARIA N.2 18 DE 23 DE JANEIRO DE 2019.

"NOMEIA MEMBROS PARA COMPOR A ESTRUTURA DE TRABALHO E COORDENA O DAS

ATIVIDADES AMBIENTAIS NO MUNICÍPIO DE EMBAÚBA".

Artigo 12

Artigo 22

Artigo 32

Artigo42

ROGÉRIO CLEBER PERES - Prefeito do Município de Embaúba, Comarca de Olímpia,
Estado de São Paulo, usando de suas atribuições que são conferidas por Lei, FAZ

SABER:

Ficam nomeados os Servidores efetivos Le~ndro Gilmar Soares, RG n2 29.096.573-1
SSP/SP e CPF n2 272.206.508-84 e Thiago Botelho, RG. n2 40.360.051-0 SSP/SP e

CPF n2 352.063.838-05, para comporem a Estrutura de Trabalho e Coordenação das

Atividades Ambientais no Município de Embaút;>a/SP.

Parágrafo Único - A Coordenação dos Trabalhos será de responsabilidade do
Senhor Leandro Gilmar Soares e a execução dos Serviços Administrativos será de

responsabilidade do Senhor Thiago Botelho.

O exercício das funções dos membros nomeados, serão gratuita e considerada

como prestação de serviços relevantes ao Município.

As despesas decorrentes com a execução da presente Portaria, serão suportadas
por dotações orçamentárias próprias, consignadas no orçamento vigente,

suplementadas se necessário.

Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições

em contrário, especificamente a Portaria n2 52 de 09 de abril de 2018.

Registre-se, publique-se e cumpre-se.

Dada e passada no Gabinete do Pre 'to Municipal de Embaúba/SP, em 23 de

janeiro de 2019.

Arquivada na Secretaria, afixada no mural, pub icada no site da Prefeitura Municipal

de Embaúba/SP e encaminhada~ao Cartóri9 de Registros de Embaúba/SP, 23 de

janeiro de 2019.
Gil p. Ortega

ecretário

..

-